
Medlemsliste Dato: 21.04.2017 

Fællesudvalget Udgave: 3 

For Grundejerforeningerne på Enø, Lungshave og Fjordhusene  Side: 1 af 1 
 

Ifølge ekstraordinær Generalforsamling den 15.10.2016 

Foreningerne er repræsenteret som: 

Nr. G/F Medlem repræsentant Medlemmer 

0. Uafhængig : Jette Johnsen:  Formand 0 

  E-mail : Jejoh@naestved.dk / ibjohnsen@stofanet.dk   

  Mobil : 20 78 66 90  

1. Gerbredgård : Hans Johansen 98 

  E-mail : hans.j@stofanet.dk   

  Mobil : 25 73 23 81  

2. Enø Strand : Kurt Eriksen 157 

  E-mail : Kuerik@mail.dk   

  Mobil : 20 32 32 92  

3. Egemosegård : Flemming Jensen  154 

  E-mail : Lonfle@gmail.com   

  Mobil : 21 95 10 31  

4. Stølsgården : Jens Nikolajsen:  Webmaster 150 

  E-mail : Jni@nikolajsenaps.dk    

  Mobil : 31 71 53 02  

5. Strandgården : Jørn M. Jakobsen:  Sekretær 113 

  E-mail : jmj@tappernoje-el.dk   

  Mobil : 20 96 50 64  

6. Kildeengen : Jens Søderdahl:  Kasserer 52 

  E-mail : Jens.soederdahl@dfds.com   

  Mobil : 22 33 80 35  

7. Reedtzholm : Jørgen Bøchmann 199 

  E-mail : Jorgen@bochmann.dk   

  Mobil  :  40 11 48 69  

8. Klintegården : Jette Jacobsen Bertholdt 209 

  E-mail : jjb@live.dk   

  Mobil : 61 16 86 06  

9. Vigen : Jan Davidsen 23 

  Mail : jdengros@gmail.com  

  Mobil :  

10. Enø Kystvej : Annette Møller 11 

  Mail : Anbimol@hotmail.com   

  Mobil : 22 55 67 63  

11. Lungshave : Per Ourø 162 

  Mail : perouroe@outlook.dk    

  Mobil : 61 67 68 95  

12. Fjordhusene : Peter Birck 105 

  Mail : Peterbirck@hotmail.com   

  Mobil : 61 60 98 10  

12. FU – Enø : Samlede antal foreninger / medlemmer 1.433 
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